בעקבות זאת, התפתחה קטטה בין
חאתם, בניו ואחייניו לבין הארבעה. על-פי הנטען, במהלך הקטטה ירה העורר מספר יריות כלפי הנמצאים במקום
כשהוא מחוץ לנכס. כתוצאה ממעשים אלו אף נפגע בן משפחה אחר שהיה במקום, חאזם. המשך הדברים יעסוק

בעניינו של העורר בלבד.

3. כתב האישום מייחס לעורר את העבירות הבאות: ניסיון רצח לפי סעיף 305(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977
(להלן: חוק העונשין); פציעה בנסיבות מחמירות לפי סעיף 335 ו-334(א)(2) לחוק העונשין; נשיאה והובלת נשק לפי

סעיף 144(ב) לחוק העונשין; וכן ירי נשק חם באזור מגורים לפי סעיף 340א(ב)(1) לחוק העונשין.

4. העורר נעצר ביום האירוע, ומעצרו הוארך מעת לעת. בד בבד עם הגשת כתב האישום הוגשה גם בקשה
למעצרו של העורר עד תום ההליכים נגדו.